中鸽协字[2019] 15号

关于开展2020年“中国杯”信鸽
职业联赛申办工作的通知

各省、自治区、直辖市信鸽协会，火车头、石油信鸽协会；各职业赛鸽俱乐部：
根据中国信鸽协会印发的《“中国杯”信鸽职业联赛管理办法》要求，2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办工作将于2019年7月至9月进行。现将申办具体要求，通知如下：
一、赛事名称：
2020年“中国杯”信鸽职业联赛
二、申办时间：
2019年7月8日至9月30日（逾期上报，将不予受理）
三、申办单位：
各省、自治区、直辖市职业赛鸽俱乐部。
四、申办流程：
（一）在中国信鸽协会官方网站WWW.CRPA.CN下载《2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办表》及相关附件。
（二）携带填写完成的《2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办表》和单位法人资质证明文件到办赛所在地的省级信鸽协会进行资质审核、备案及执裁申请。
（三）由省级信鸽协会在《2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办表》申请比赛执裁情况栏签署意见，并加盖省级协会公章。
（四）申办单位在本通知要求的时间内，将以下文件报送中国信鸽协会，进行《2020年“中国杯”信鸽职业联赛》主办申请。
1、《2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办表》原件；
2、“中国杯”信鸽职业联赛执裁申请书原件；
3、竞赛履约保证书原件；
4、2020年“中国杯”信鸽职业联赛    站四关鸽王赛竞赛规程原件及电子版发至crpa@crpa.cn邮箱；
5、单位营业执照复印件。
五、审批与公示
（一）中国信鸽协会将对各申办单位提交的资料进行审核，通过资格审查的单位，中国信鸽协会将与申办单位签署2020年“中国杯”信鸽职业联赛     分站赛授权协议。
（二）获得2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办权的单位，申办资料将在中国信鸽协会官方网站进行为期15日的公示，公示期结束且无异议的单位，将获得2020年“中国杯”信鸽职业联赛分站赛的主办资格。
六、比赛专属足环：
获得2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办权的单位，于公示期结束后的15个工作日内向中国信鸽协会申报2020年“中国杯”信鸽职业联赛所需比赛专环数量。
七、裁判选调：
2020年“中国杯”信鸽职业联赛各分站赛裁判长、副裁判长由中国信鸽协会进行选派。请各主办单位于赛前一周向中国信鸽协会提交裁判申请。
八、联系方式：
中国信鸽协会秘书处：
联系人：王佳鑫
联系方式：13810830930、010-87188160
地  址：北京市东城区天坛东路74号207室。

                               中国信鸽协会
                               2019年7月4日

[bookmark: _GoBack]
附件1：

	2020年“中国杯”信鸽职业联赛申办表

	一、申办单位基本情况

	单位名称（全称）

	单位地址

	单位负责人（法人代表）

	电话及其它联系方式

	二、申办单位联系人信息

	姓名

	职务

	电话

	传真

	电子邮件

	通讯地址

	三、拟举办2020年“中国杯”信鸽职业联赛的基本情况

	报名时间

	申报发环数量

	集鸽地点

	比赛时间

	司放地点

	经费来源及其情况

	关于赛事的其他说明

	四、以往举办大规模多关赛事情况

	年
	举办    关比赛，参赛       羽

	年
	举办    关比赛，参赛       羽

	年
	举办    关比赛，参赛       羽

	年
	举办    关比赛，参赛       羽

	五、申请比赛执裁情况

	申办单位所在地省、自治区、直辖市信鸽协会对比赛执裁意见
	签署意见和公章

	六、申办单位声明

	声明：本单位已经认真了解并完全认可《“中国杯”信鸽职业联赛申办办法》等相关文件要求。本单位在过去连续两年内未曾出现违反国家相关法律、法规等相关规章制度的行为。本单位获得赛事承办批准后，将严格遵守各项规定举办赛事。

	申办单位
负责人签字：

	申办单位盖章

	                   年    月    日

附件2：

2020年“中国杯”信鸽职业联赛执裁申请书

中国信鸽协会：
为促进信鸽竞赛活动健康、规范、有序发展，强化信鸽组织及其裁判团队对本单位举办信鸽竞赛活动的监督与管理，确保本单位举办的竞赛活动在公平、公正、公开的环境下顺利实施，本单位      年度申请举办“中国杯”信鸽职业联赛    分站竞赛活动，自愿接受竞赛监管，严格遵守《信鸽活动管理办法》、《中国信鸽竞赛规则（2019）》、《“中国杯”信鸽职业联赛管理办法（试行）》等各项规定无条件的接受并配合贵协会及其裁判团队的裁判监督与竞赛管理，坚决服从裁判员的临场调度与裁决。
现将申请资料报上，请贵协会核准并派遣裁判。

（申办单位章）
年     月    日

附件3：
竞赛履约保证书

中国信鸽协会 ：
为促进本地区信鸽活动的开展，规范“中国杯”信鸽职业联赛    分站竞赛行为，营造公平、公正的竞赛环境，本单位对举办2020年“中国杯”信鸽职业联赛    分站竞赛活动作出如下承诺与保证：
一、在履行“中国杯”信鸽职业联赛    分站竞赛过程中，严格执行《中国信鸽竞赛规则（2019）》、《“中国杯”信鸽职业联赛管理办法（试行）》等各项规定。
二、将无条件地依照贵协会及裁判团队对本单位举行竞赛成绩的裁定执行，同时，将《竞赛规程》约定的奖项、奖金足额兑现颁发。
三、本单位是具有完全独立民事责任的法人主体，在主办竞赛活动期间，若出现纠纷以及诉讼，将独自承担相应的法律责任。
四、本单位承诺依照国家法律法规履行纳税义务。

                   （申办单位章）
                     年   月   日